



OGGETTO: PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO IN APPALTO DELLA GESTIONE DEI SERVIZI DI IGIENE URBANA ED AMBIENTALE DEL COMUNE DI TORTORA.

OFFERTA ECONOMICA

Il sottoscritto
Nato ail.....
Residente nel Comune di.....Provincia.....Stato.....
Via/Piazza.....in qualità di.....(legale rappresentante, procuratore, etc.)
Dell’Impresa, con sede nel Comune di.....
.....ProvinciaStato.....
Via/Piazza.....Codice Fiscale
Partita IVATelefono.....Fax.....
Con espresso riferimento al soggetto che rappresenta,

Nel caso di associazione temporanea d’Imprese o Consorzi non ancora costituiti:

Il sottoscritto
Nato ail.....
Residente nel Comune di.....Provincia.....Stato.....
Via/Piazza.....in qualità di.....(legale rappresentante, procuratore, etc.)
Dell’Impresa, con sede nel Comune di.....
.....ProvinciaStato.....
Via/Piazza.....Codice Fiscale
Partita IVATelefono.....Fax.....
Quale mandataria della costituenda ATI/Consorzio
Con espresso riferimento al soggetto che rappresenta,

Il sottoscritto
Nato ail.....
Residente nel Comune di.....Provincia.....Stato.....
Via/Piazza.....in qualità di.....(legale rappresentante, procuratore, etc.)
Dell’Impresa, con sede nel Comune di.....
.....ProvinciaStato.....
Via/Piazza.....Codice Fiscale
Partita IVATelefono.....Fax.....
Quale mandante della costituenda ATI/Consorzio
Con espresso riferimento al soggetto che rappresenta,

Preso atto di tutto quanto indicato dal Capitolato Speciale di Appalto, dal Disciplinare di Gara, consapevoli di quanto esposto nel progetto tecnico presentato in sede di gara,

OFFRE/OFFRONO

- A)** Per il Servizio oggetto del presente Appalto un canone annuo pari a €.(diconsi Euro.....), pari ad un ribasso percentuale del%(in cifre ed in lettere), sul canone annuo posto a base d'asta.
- B)** Per il trasporto e recupero dei materiali di seguito elencati il relativo ribasso sui singoli prezzi e la somma totale sulle quantità indicate con la corrispondente Percentuale di Ribasso Unico pari a:

	MATERIALE	QUANTITÀ ton.	COSTO €/ton.	COSTO Euro	PREZZO OFFERTO €/ton.	RIBASSO %	COSTO Euro
1	Ingombranti (esclusi R.A.E.E.)	140	200,00	28.000,00			
2	Multimateriale	215	80,00	17.200,00			
3	Imballaggi	140	80,00	11.200,00			
4	Carta	95	80,00	7.600,00			
5	Vetro	215	80,00	17.200,00			
6	Sfalci e potature	270	80,00	21.600,00			
7	Frazione organica	705	36,50	25.732,50			
8	Abbigliamento	10	30,00	300,00			
Totale €.				128.832,50			
							RIBASSO UNICO %
B) = TOTALE €.							

La "Percentuale di Ribasso", corrispondente all'importo offerto, dovrà essere espressa sino alla terza cifra decimale.

Il punteggio verrà attribuito con formula matematica prevista e sarà calcolato fino alla terza cifra decimale arrotondata all'unità superiore qualora la quarta cifra decimale sia pari o superiore a cinque.

Si precisa che la percentuale di ribasso offerta si intende calcolata tenuto conto dell'importo dei costi aziendali concernenti l'adempimento delle disposizioni in materia di salute e sicurezza sui luoghi di lavoro pari a € _____ per l'intera durata dell'appalto.

Firma leggibile

NB.:

Nel caso di Consorzi o RTI non ancora costituiti l'Offerta dovrà essere sottoscritta dai titolari o legali rappresentanti di tutte le Imprese che costituiranno i raggruppamenti od Consorzi.
(Firma leggibile dell'Offerente di ciascuna delle società raggruppante);